L’organisateur du concours se réserve le droit de rejeter toute participation en 
prime qui serait incomplète, illisible ou frauduleuse. 

GRANDS PRIX  
7. Les grands prix suivants (les « grands prix ») sont à gagner :  

a. un (1) des participants pourra remporter un (1) premier grand prix qui consiste en deux cent 

cinquante mille (250 000) points Aéroplan offerts par Aeroplan Inc.; 
b. un (1) des participants pourra remporter un (1) deuxième grand prix qui consiste en un (1) lot 

de cartes-cadeaux Récompenses Journie d’une valeur de quatre mille cinq cents dollars 
(4 500,00 $), qui sera remis sous la forme de dix-huit (18) cartes-cadeaux 
Récompenses Journie d’une valeur de deux cent cinquante dollars (250,00 $) chacune; 

c. un (1) des participants pourra remporter un (1) troisième grand prix qui consiste en un (1) lot 
de cartes-cadeaux Les Aliments M&M d’une valeur de quatre mille cinq cents dollars 
(4 500,00 $), qui sera remis sous la forme de dix-huit (18) cartes-cadeaux Les Aliments M&M 
d’une valeur de deux cent cinquante dollars (250,00 $) chacune; 

d. un (1) des participants pourra remporter un (1) quatrième grand prix qui consiste en une 
location de VR d’une (1) semaine offerte par CanaDream Inc. et un (1) rabais sur l’essence de 
quarante (40) cents par litre applicable à un maximum de deux mille cinq cents (2 500) litres 
d’essence, soit un rabais d’une valeur totale de mille dollars (1 000 $), offert par la CIBC qui 
sera ajouté au compte Récompenses Journie du participant par l’organisateur du concours; 

e. un (1) des participants pourra remporter un (1) cinquième grand prix qui consiste en un (1)

[...]

séjour de cinq (5) nuitées dans un hôtel Days Inn au Canada, qui sera remis sous la forme de 
points Wyndham Rewards dans le compte du programme Wyndham Rewards du participant.  

8. Les restrictions suivantes s’appliquent aux grands prix :  

a. Les points Aéroplan remis ont une valeur maximale de sept mille cinq cents dollars (7 500 $). 
Les points Aéroplan n’ont aucune valeur monétaire, mails ils peuvent être échangés contre des 
billets d’avion et d’autres récompenses dans le cadre du programme Aéroplan. La valeur au 
détail des récompenses obtenues avec des points Aéroplan variera en fonction de différents

[...]

par Mercredi gagnant. 

16. Chaque Mercredi gagnant, les participants peuvent gagner l’un des prix des Mercredis gagnants 
suivants par l’intermédiaire du jeu dans l’appli Récompenses Journie. Les prix des Mercredis 
gagnants suivants sont offerts :  

a. Au total, vingt et un mille cinq cents (21 500) prix sous forme de rabais sur l’essence sont à 
gagner par les participants dans le cadre de la promotion Mercredis gagnants. Chaque prix 
sous forme de rabais sur l’essence consiste en un rabais sur l’essence de trois (3) cents par 
litre ou de cinq (5) cents par litre.

[...]

Le rabais sera automatiquement porté au compte 
Récompenses Journie du participant gagnant et pourra être utilisé dans les points de vente 
participants. Le rabais expire sept (7) jours après la date à laquelle il a été porté au compte 
Récompenses Journie; 

b. Au total, cent cinquante mille (150 000) prix sous forme de points Récompenses Journie en 
prime sont à gagner par les participants dans le cadre de la promotion Mercredis gagnants. 
Chaque prix sous forme de points Récompenses Journie en prime consiste en dix (10), vingt-
cinq (25) ou cinquante (50) points Récompenses Journie. Les points Récompenses Journie 
seront automatiquement portés au compte Récompenses Journie du participant gagnant; 

c. Au total, soixante-douze mille (72 000) prix sous forme d’un produit gratuit sont à gagner par 
les participants dans le cadre de la promotion Mercredis gagnants. Chaque prix sous forme 
d’un (1) produit gratuit consiste en l’un des articles suivants : 

i. Coca-Cola – canette mince, 355 ml